Fabrikant ID

RSDQB12-10DR
RSDQB12-10D
RSDQB20-15B
RSDQB20-20D
RSDQB32-10D

RSDQA32-20D

RSDQB40-30D
RSDQB50-30T

Cilinders | Stoppercilinder

SMC Stoppercilinder vaste montagehoogte serie RS(D)Q

Kenmerken

Serie: RSQ

Type: RS(D)Q
Functie: Enkelwerkend
Magnetisch: Nee

Demping

Mechanisch
Mechanisch
Mechanisch
Mechanisch
Mechanisch
Mechanisch
Mechanisch
Mechanisch

Boringdiameter

mm

12

12

20

20

32

32

40

50

Slaglengte

Poortaansluiting Poortaansluiting

mm
M5
M5

R1/8
R1/8
R1/8
R1/8
R1/8
R1/8

Artikel

24134438
24134437
24134446
24134448
24134451
24134433
24134458
24134464

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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